
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  ENTIDAD LOCAL AUTONOMA DE EL TURRO 

  Administración 
 

 

NOMBRAMIENTO ARQUITECTO TECNICO  
RESOLUCION 127-2024 NOMBRAMIENTO ARQUITECTO TECNICO 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA 

 

Vista la renuncia formulada por la persona que ha obtenido la mayor puntuación, en las pruebas de selección de la 
plaza A2 arquitecto técnico, D. Mario Rodrigo Martín, se procede a hacer nombramiento a favor de la persona que ha 
obtenido la segunda puntuación más alta: Dña. MARIA JOSÉ GONZALEZ MEGÍAS, con DNI **2804***. 

Vistas las Propuestas de Resolución del Tribunal de fecha 18 de julio de 2023. De conformidad con el artículo 21.1.h) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local; el artículo 136 del texto refundido de las disposiciones 
legales vigentes en materia de Régimen Local, aprobado por el Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril; y el 
artículo 7 del Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que se establecen las reglas básicas y los programas mínimos 
a que debe ajustarse el procedimiento de selección de los funcionarios de la Administración Local, 

 

RESUELVO 

PRIMERO. - Realizar el nombramiento a favor de la aspirante Dña. MARIA JOSÉ GONZALEZ MEGÍAS, con DNI 
**2804***, para la plaza A2 funcionario de arquitecto técnico. 

SEGUNDO. - Notificar la presente resolución a la aspirante nombrada, comunicándole que deberá tomar posesión en 
el plazo de tres días hábiles a contar desde el día siguiente a aquel en que se publique el nombramiento. 

TERCERO. - Publicar el nombramiento en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de esta Entidad 
Local para mayor difusión. 
 

 

El Turro, 24 de julio de 2024.- El Presidente de la Entidad Local, Juan Miguel Garrido.  

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

P
ág

in
a 

10
2 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

5

NÚMERO 2024M00433

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
80

34
N

º 
14

8 
- 

ju
ev

es
 0

1 
de

 a
go

st
o 

de
 2

02
4


		2024-08-01T01:02:16+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




